Município de Coelho Neto

DIÁRIO OFICIAL
Poder Executivo

EDIÇÃO N° 110, COELHO NETO, DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, TERÇA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2019

Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro | Fone: (98) 3473-1121

CNPJ: 05.281.738/0001- 98 - CEP: 65.620-000 – COELHO NETO-MA

e-mail: gabin@coelhoneto.ma.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2019

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2019 DA

DISPENSA Nº 001/2019 - SEMAS. LOCATÁRIO:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

CNPJ: 15.427.940/0001-39. LOCADOR: LUZIA ALVES

SILVA, CPF nº 264.233.323-04 Fundamento Legal: Lei

n° 8.666/93 e alterações. OBJETO: Locação de imóvel

para funcionamento do Centro de Referência

Especializado de Assistência Social – CREAS, de Coelho

Neto –MA. Prazo de vigência: 29 de janeiro de 2019 a 29

de Janeiro de 2020. Data da Assinatura: 29 de Janeiro de

2019. Unidade Orçamentária: 02 13 00 – Fundo

Municipal de Assistência Social. Proj/Atividade: 08 244

0106 2199 0000 – Manutenção do Centro de Ref. Esp. de

Assistência Social - CREAS. Elemento / Despesa: 33 90

36 00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa física. Valor

Global de R$ 13.884,00 (Treze mil oitocentos e oitenta e

quatro reais), pela Representante do LOCATÁRIO:

Danyelle Ravanne Bastos dos Santos Cassiano, CPF nº

602.079.883-66 e pela Representante do LOCADOR:

LUZIA ALVES SILVA, CPF nº 264.233.323-04. Coelho

Neto (MA), 29 de Janeiro de 2019. PUBLIQUE-SE.

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

001/2019 – SEMAS

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

da Prefeitura Municipal de Coelho Neto, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento nas disposições do art. 24, X, da Lei nº

8.666/93, nos elementos constantes do processo

administrativo nº 002/2019 em especial, Parecer favorável

da Procuradoria Geral do Município, pelo presente ato,

RATIFICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

001/2019 – SEMAS, visando a contratação de: LUZIA

ALVES SILVA, CPF sob o nº 264.233.323-04,  para a

locação de imóvel para funcionamento do Centro de

Referência Especializado de Assistência Social – CREAS,

de Coelho Neto –MA, no valor de R$ 1.157,00 (Mil cento

e cinquenta e sete reais) mensalmente, durante 12 meses,

totalizando valor de R$ 13.884,00 (Treze mil oitocentos e

oitenta e quatro reais). Danyelle Ravanne Bastos dos

Santos Cassiano – Secretaria Municipal de Assistência

Social.

ESTADO DO MARANHÃO
Dário Oficial do Município

Lei Municipal 709/2018

Pça. Getúlio Vargas S/N, Centro Coelho Neto-

MA

Site

www.coelhoneto.ma.gov.br

Américo de Sousa dos Santos

Prefeito Municipal

mailto:gabin@coelhoneto.ma.gov.br
http://www.coelhoneto.ma.gov.br/

		2019-01-29T19:04:16-0200
	MUNICIPIO DE COELHO NETO:05281738000198